Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана и да потвърдите 
административния акт като правилен и законосъобразен. Моля при постановяване на решението 
си да вземете предвид мотивите в решението на директора на Дирекция ОДОП. Моля да ни бъде 
присъдено юрисконсултско възнаграждение в  размер на 8842,30 лв.  (осем хиляди осемстотин 
четиридесет  и  два  лева  и  тридесет  стотинки).  Правя  възражение  за  размера  на  адвокатския 
хонорар, ако такъв се претендира.

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК.

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 09:04 часа.

СЪДИЯ:
СЕКРЕТАР: